Pielikums
[bookmark: _GoBack]9.2.2.1. pasākuma mērķa grupas personu un finansējuma sadalījums starp plānošanas reģioniem
[bookmark: _Hlk490036099]Ar snieguma rezervi:

	
	Šī brīža rādītāju un finansējuma sadalījums
	Jaunais rādītāju un finansējuma sadalījums

	
	Personas ar GRT
	t.sk., personas no VSAC
	Bērni ar FT
	Bērni aprūpes iestādēs
	Kopējais finansējums, EUR
	Personas ar GRT
	t.sk., personas no VSAC
	Bērni ar FT
	Bērni aprūpes iestādēs
	Kopējais finansējums, EUR
	Izmaiņas, EUR

	KURZEME
	315
	105
	476
	193
	6 823 908
	375
	29
	330
	128
	7 235 268
	+411 360

	LATGALE
	420
	140
	578
	317
	8 988 389
	389
	65
	390
	231
	7 719 057
	-1 269 332

	RĪGA
	903
	301
	1 530
	722
	20 495 964
	552
	61
	580
	405
	11 360 588
	-9 135 376

	VIDZEME
	189
	63
	408
	194
	4 702 297
	433
	64
	420
	158
	8 489 759
	+3 787 462

	ZEMGALE
	273
	91
	408
	334
	6 198 702
	351
	71
	380
	276
	7 437 626
	+1 238 924

	
	2 100
	700
	3 400
	1 760
	47 209 260
	2 100
	290
	2 100
	1 198*
	42 242 298
	-4 966 962


[bookmark: _Hlk490040479]* Plānotais rādītājs atbilstoši ierosinātajiem grozījumiem DP “Izaugsme un nodarbinātība”

Bez snieguma rezerves:
(plāno projektos līdz EK lēmumam par snieguma rezerves piešķiršanu)

	
	Šī brīža rādītāju un finansējuma sadalījums
	Jaunais rādītāju un finansējuma sadalījums

	
	Personas ar GRT
	t.sk., personas no VSAC
	Bērni ar FT
	Bērni aprūpes iestādēs
	Kopējais finansējums, EUR
	Personas ar GRT
	t.sk., personas no VSAC
	Bērni ar FT
	Bērni aprūpes iestādēs
	Kopējais finansējums, EUR
	Izmaiņas, EUR

	KURZEME
	290
	97
	439
	193
	6 285 281
	350
	29
	288
	128
	6 597 040
	+311 759

	LATGALE
	387
	129
	532
	317
	8 278 914
	363
	65
	340
	231
	7 038 145
	-1 240 769

	RĪGA
	832
	277
	1 409
	722
	18 878 169
	516
	61
	506
	405
	10 358 383
	-8 519 786

	VIDZEME
	174
	58
	376
	194
	4 331 134
	404
	64
	366
	158
	7 740 848
	+3 409 714

	ZEMGALE
	251
	84
	376
	334
	5 709 424
	328
	71
	331
	276
	6 781 544
	+1 072 120

	
	1 934
	645
	3 132
	1 760
	43 482 922
	1 961
	290
	1 831
	1 198*
	38 515 960
	-4 966 962


* Plānotais rādītājs atbilstoši ierosinātajiem grozījumiem DP “Izaugsme un nodarbinātība”

